
UCHWAŁA NR 289 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2020 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki przez Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej w Pile. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511 ze 

zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 ze zm.) w związku z Uchwałą nr XI/90/2019 Rady 

Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lipca 2019r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019r., poz. 7478), 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na korzystanie przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 

Pile z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Wągrowiecki w zakresie zezwoleń wydanych przez Starostę Wągrowieckiego na 

wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z 

warunkami określonymi przez  Uchwałę nr XI/90/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

13 lipca 2019r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019r., poz. 7478). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 17 września 2019 

roku.  

 
 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 
 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Andrzej Wieczorek ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  .............................................  


